
なし (税込み) なし (税抜き)最低制限価格

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

課　名 文化スポーツ振興課

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

壱岐島開発総合センター　消防設備点検業務

壱岐市芦辺町諸吉大石触

(税込み) ４００，０００円４４０，０００円

７１７，０００円７８８，７００円 (税込み)

履 行 期 間

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和８年３月１６日まで

概　　　 要
消防法第17条の3の3の規定に基づく、壱岐島開発総合センター（全天候型
施設も含む）内の消防設備点検業務

契 約 金 額

（株）九電工　壱岐営業所　所長　坂本　登志夫

４４０，０００円(税込み)

住　 所 長崎県壱岐市芦辺町諸吉二亦触椎ノ木川1853-1

名称・氏名
当
初
契
約
の
内
容

壱岐市芦辺町諸吉大石触

相
手
方

履 行 場 所

（株）横清商会 450,000

大久保電工（株）

以下余白

（有）日高水道工事店 540,000

アイワ防災工業（株） 500,000

最低落札

令和　７年　７月１０日　午後１時００分

400,000

結果

入札年月日

第１回 第　回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（株）九電工　壱岐営業所

450,000

入札者


